
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/224/14 

RADY GMINY NOWOGRÓDEK POMORSKI 

z dnia 28 października 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uznania za użytek ekologiczny pn.  „Pastwisko koło Stawna” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, zm. Dz. U. poz.645,  1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz art. 44 ust. 1, 2 i 3a  ustawy z dnia 

16 kwietnia 2004 r. o ochronie  przyrody (Dz. U. z 2013 r. poz. 627, zm. Dz. U. poz. 628, 842, Dz. U. z 2014 r., 

poz. 805, 850, 1002, 1101) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/127/08 z dnia 12 listopada 2008 r. w sprawie uznania za użytek ekologiczny pn. 

”Pastwisko koło Stawna” (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 3 poz. 118): 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustanawia się ze względów przyrodniczych i krajobrazowych  za użytek ekologiczny teren pastwiska, 

miejsce bytowania i występowania rzadkich i chronionych gatunków roślin i zwierząt, stanowiący część  

działki nr 425/1 o całkowitej powierzchni 16,70 ha, obręb Karsko, adres leśny 425 j o powierzchni 1,73 

ha (PsIV), będący własnością Skarbu Państwa zarządzany przez Nadleśnictwo Barlinek, zgodnie 

z załącznikiem graficznym nr 1 stanowiącym integralną część uchwały”; 

2) Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowogródek Pomorski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Robert Rzeźnicki 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 grudnia 2014 r.

Poz. 4784



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4784


		2014-12-01T10:06:24+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




